bg. PR £

( XXIF)

g T e T
AD LEGCTOREM.

 Arve quidem in [ molis , at fi mate-

rviam. guam traclat , vimque objeltive
Majeflatis in  quam feftm [pectes Amice
LECTOR, non leve [ane bic babes ma-
gnalium divinorum comutentariolua . Partes
egmdem Sanctiffime Virginis Graviarum Ec-
clefie, € Conventus Montis' Sanidi 'in co
aguntur , a cujus immenfo virtutum glorie,
& bonatis pelago admirabilem plane quam
continet , fibi vindicat celfitudinis , @ por-
tentorum excellentiam , ob quam etfi eadem
DEI[ Sacra Parens atteftante Damafceno
ora(t.”z?_ i ( a ) omnium encomiorum legem exce-
Afwmpto- dit 5 adeo wt tervove pullus Doctor ipfe
) mellifluns dixerit (b) Non eft equidem,
quod me magis delectet, fed nec eft,
quod terreat magis , quam de gloria
Virginis MARIA habere fermonem |,
uequie: tamen proprerea conticefcendnm putavi,
y Jidaciali ejufdem Damafceni animatas eloguio
%g;m;t “(c) Quid ergo? ( inguientis ) an quia
ecam pro dignitate laudare minime pof-
fum, idcirco metu reprehenﬁ contice-

' {ce-

( XX )
{fcemus? minime, & optime certe ad in-
tentum. prefertim., dc Jolatium imperitieme,

quam palam profiteor , quin potius tempe-
rata metus cupiditate ( [uadet ille ) cum.
facra reverentia, EF tremente mant , ut vi-

les bas  ingenii wmei primitias REGIN/E.
MATRI de ‘univerfa natura bevemerite ve-
lut debitum quoddam votivum perfolverem .
Tu igitur conatum bunc mewm bowi confu-
le ; bafque ephemerides Thanmaturge Virgi-
nis,iquas ab. ejus liberalitate unice accepi,
eqno. (#cipito animo-,  tosoque cordis - aiffe-
ftu ita revolvite | ut inde ad ampliorem
cjus accendaris amorem , atque bunc prr;-
cife in finem publice diici> dowintias effe,
pewfusfuimn babeas , enive peto'. Ca lentzbm
interim exopro votis , wut per imterce fionem
bujus  CORONATE  totins univerfi RE-
GINAE aterne vite felicitati | &) gloviof
beatitudini' quam ipfa poffidet , omnes cul-
toves ejus , devotique Hiftorici hujusOpe-
ris Lectores coaptari mereantur , & per-
cipere waleant (d) 1mmarcef<:1bxlem glo-
riz’ Coronam.
FAVE, & VALE

(d)

1. Petri c. 5.

¢ XXIV ) |
Approfmtéo Tbeolbgbmm Ordz‘ni&..

"N Pusy cui titulus, Hifforia Ecclefie |

- § &7 Conventus Montis Sancti Ec.
compofitum ab Admodum Reverendo
Patre Cafpero Pafconi Lectore Emeri-
to, quondam Provinciz Miniftro , ac
Cuftode actuali. Ex commiflione Ad-
modum Reverendi Patris - Sigifmundi
Skerpin. Lectoris Emeriti , Diffinitoris
Generalis, ac iterato Miniftri = Provin-
cialis attente legi; & quia illud non fo-
lum Ortodoxz fidei, ac bonis moribus
per omnia: conforme- reperi , fed etiam
ad concipiendam ad Magnam Dei Ma-
trem in cordibus fidelium devotionem,
multum idoneum inveni, hinc, ut typis
mandari poflit, dignum cenfeo. Dabam
in Conventu Neoftadienfi Divi Leo-
nardi 5. Decembris 1743. -